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Barešová Jarmila jarkabaresova@seznam.cz  

Bařinka Miroslav barinkamiroslav@post.cz  * 
Bečvář  Jan honza.becvar@seznam.cz  

Beránek Vít vit.beranek@lesycr.cz  

Bína Jiří binajirigmail.com  

Boháček Rostislav rosta.bohacek@seznam.cz  

Boháčková Ludmila rosta.bohacek@seznam.cz  

Brabec Jan brabeckremze@seznam.cz  

Březina Ivo lumir.dobrovolnyslpkrtiny.cz  

Budík Ondřej Iumir.dobrovoInysIpkrtiny.cz  

Bursíková Jana jana.bursikovanature.cz  

Cedivoda Urbanová Michaela Iesy.jedIitiscaIi.cz  

Cienciala Emil Emil.Cienciala@ifer.cz  ‚ 
Cacký Pavel lumir.dobrovolnyslpkrtiny.cz  « . 
Cervený Miroslav cerveny.mirseznam.cz  ' 
Dobrovolný Lumír lumir.dobrovolny@slpkrtiny.cz  ' 
Drimi Jiri jiri.drimIemaii.cz  / 
Duda Jan jan.dudaioi.cz  ‚  
Fanta Josef jfanta.czgmaii.com  

Ferkl Jan jan.ferklapha.cz  

Ferkl Vladislav v.ferkl@seznam.cz  

Foit Tomáš tomas.foit@apha.cz  

Folta Svatopluk svatopIuk.foJtaIesycr. cz  

Goláň  Lumír Iumir.goIanaIsoI.cz  

Graf Daniel DaniefGraf82@seznam.cz  

Horáková Lenka jana.bursikovanature.Cz 

Hort Libor liborhort@vukozcz ( 
Hovorka Michal michai.hovorkalesycr.cz  14/ 
Hrdina Josef josef.hrdina@apha.Cz 

Hron Milan predseda@prosilvabohemiCa.cz  ‚ 
Hurt Václav Iumir.dobrovolny@slpkrtiny.Cz 

Jalůvka Jiří jirka.jatuvkaemaiI.cz  \ 
Kaděrka Jan kaderkaj.stseznam.cz  V 
Kaděrka Petr petr.kaderka@emaiiCz ' 
Kajfosz Radek kajfosz.radek@seznam.cz  

Kapras Josef marta.urbanovagmaiI.com  

Kománek Martin martinik@mendelu.cz  
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Košulič  Milan Milan@kosulic.eu  

Koudela Radek r.koudela@kinsky-zdar.cz  - 
Koze! Jan irena.dudikova@npsumava.cz  

Kretová Hana hancakretova@sezriam.cz  

Kučera Aleš ales.kucera@npsumava.cz  

Marhoun Jindřich Jindrich.Marhounlesycr.cz  „ĺ ,,Ř  " 
Martiník Antonín martinik@mendelu.cz  

Metz! Jan metzlovi@seznam.cz  / 	Ĺ-'__ -  c 	4) 
Mičan Rostislav rosta.mican@email.cz  

Moucha Petr petr.moucha@ieX.cz  

Nosek Jan jirka.jaluvkaemail.cz  

Pardamec Jaromír jaromir.pardamec@lesycr.cz  . 

Peka Tomáš jirka.jaluvkaemail.cz  

Peňáz Jiří jiripenaz@gmail.com  

Pernicová Pavlína jiri.zahradnicekemaiLcz I 
Petřík Petr petrik@ibot.cas.cz  ‚ 
Pchálek J iřĺ  jiri.pchaIekalsol.cz  

Polách Robert robert.polach@lesycr.cz  4i 24 
Ponikelský Jaroslav ponikelskynppodyji.cz 

Pospíšil Tomáš pospisil.toman@seznam.cz  ĺí_/ 

Pur Ladislav ladislav.pur@vls.cz  

Rejzek Jan Jan.Rejzekmzp.cz  

Remeš Jiří remes@lld.czu.cz  

Rotter Pavel paveLrotter@vukoz.cz  

Sendecký Matúš martinik@mendelu.cz  / 

Shwai -  oschwarz@omaiLc- Ůť € 	( O±aka 
Starý Pavel starydlhk.cz 

Slachetka Miroslav martinik@mendelu.cz  

Radek radek.cmudIalesyor.Cz --'- 
Stengl Richard richardstengIseznam.Cz 

"%44'  /" Svéda Karel kafitra@seznam.cz  

Tesař  Vladimír libor. hort@vukoz.cz  ‚ 
Urbánek Karel urbanek2seznam.cz 

Urbanová Marta marta.urbanovagmaiI.com  -' 
Válek Petr ‚ tri_valec@seznam.Cz L 

Vrska Tomas lumir.dobrovolny@sIpkrtiny.cz  

Zah radn ĺček Jiri 	jiri.zahradnicek@email.cz  
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Záruba Jaroslav jarda.zarubagmaiI.com  / 	( 

Zatloukal Vladimír Emii.Cienciaia@ifer.cz  

Železny Milan radek.smudia@iesycr.cz  
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